Products Solutions Services
操作手册
Cleanfit Control CYC25 清洗单
元
可伸缩式安装支架的清洗单元，与 Chemoclean
Plus 配套使用
BA01436C/07/ZH/04.17
71352192

铭牌提供以下仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 环境条件和过程条件
• 输入值和输出值
• 安全信息和警告图标
‣ 比对铭牌参数和订单参数，确保完全一致。
3.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置上标识有产品订货号和序列号：
• 在铭牌上
• 在发货清单中
查询产品信息
1. 登录互联网，进入产品主页。
2. 在页面底部点击链接 在线工具 ，并选择 检查您的设备功能。
 显示新窗口。
3. 在搜索栏中输入铭牌上的订货号，并选择 Show details。
 可以查看每一位订货号的详细说明。
制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
3.3  供货清单
供货清单包括：
• CYC25，1 台
• 《操作手册》，1 本
• 安装板，1 块
• 连接电缆，连接 CM44x 和 CYC25，1 根
Cleanfit Control CYC25 清洗单元 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 9
3.4  证书和认证
产品符合欧共体标准的一致性要求。因此，遵守 EU 准则的法律要求。制造商确保贴有标
志的仪表均成功通过了所需测试。
安装 Cleanfit Control CYC25 清洗单元
10 Endress+Hauser
4  安装
4.1  安装概述
清洗单元的安装步骤如下：
• 将清洗单元安装在安装支架附近（参考“安装清洗单元”章节）。
• 按照“电气连接”章节中的接线图连接清洗单元。
• 按照“调试”章节中的说明操作清洗单元。
4.1.1  概述
完整的测量系统包括：
• Cleanfit Control CYC25 清洗单元，至少带 1 个气动导向阀，用于控制安装支架，可选带
2 个气动导向阀
• Liquiline CM44x 变送器（连接传感器），至少带 4 路继电器和 Chemoclean Plus（可选
带 4 路数字量输入)
• 气动控制的可伸缩式安装支架，可选配限位开关，例如 Cleanfit CPA875 或 CPA871
• 1 个气动控制阀或泵（用于传输介质）和最多 2 个电气控制阀（24V DC），
或最多 3 个电气控制阀（清洗液）
• 可选连接安装支架的多个进水口（冲洗模块）
1 2 4
6
  A0029164
 1 测量系统
1 Liquiline CM44x 变送器
2 Cleanfit Control CYC25 清洗单元
4 气动可伸缩式安装支架
6 Chemoclean CYR10 清洗喷头
Cleanfit Control CYC25 清洗单元 安装
Endress+Hauser 11
Cleanfit Control 控制执行器动作，例如安装支架、阀和泵。
• 1 个或 2 个导向阀，用于控制安装支架和其他气动执行器（例如泵）
• 允许连接 2 个或 3 个电气控制执行器（例如阀）
• 从自动模式切换至手动模式后进入安全停止状态
• 在手动模式下，自动模式设置保持不变，除了安装支架以外的执行器均无法启动。
• 通过开关手动移动安装支架
Chemoclean Plus 是 Liquiline CM44x 变送器的功能之一，用于顺序或循环控制继电器，实
现自动清洗。
• 最多控制 4 路继电器。所有操作步骤的开始和结束状态相同（例如：安装支架的开始和
结束时的位置相同）。
• 通过现场操作、数字量输入/输出或现场总线启动各个程序
• 周期编程、按周编程
• 自带数字量输入/输出，例如限位开关，用于监测安装支架功能
• 出现操作中断或错误时，启动用户自定义“失效安全”响应
Liquiline CM44x 多功能变送器连接 Memosens 数字式传感器使用
• 电源：100...230 V AC，24 V AC/DC
• 通用可升级
• SD 卡插槽
• 最多 4 路继电器
• IP 66，IP 67，NEMA 4X
安装 Cleanfit Control CYC25 清洗单元
12 Endress+Hauser
4.2  安装条件
4.2.1  外形尺寸
1 2 3 4 B
GF
ED

8  修理
8.1  备件套件
订货号 备件套件说明
71292494 阀组，1 个气动导向阀，24 V
71292484 气动导向阀，单个
71292496 插入式软管连接头套件
71292485 带密封圈的开关和开关套件
71107454 套件，10 个铰链
详细备件信息请登录网址上的“备件搜索工具”查询：
8.2  返厂
产品需维修或进行工厂标定、订购型号错误发货错误时，必须返回产品。Endress+Hauser
是 ISO 认证企业，法规要求接液产品的返厂操作必须按照特定程序执行。
为了快捷、安全和专业地进行仪表返厂，请登录以下网址查阅返回步骤和条款：
8.3  废弃
设备内置电子部件。因此，必须按照电子垃圾废弃法规进行废弃处理。
遵守地方法规要求。
Cleanfit Control CYC25 清洗单元 附件
Endress+Hauser 29
9  附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。未列举附件的详细信息请联系 Endress
+Hauser 当地销售中心。
双隔膜泵气缸
• 溶液瓶：5 l (1.32 US gal)；材料：PE
• 双隔膜泵；材料：PP
• 订货号：71029969
软管连接接头，用于冲洗连接 G ¼，DN 12
• PVDF (2 个)
• 订货号：50090491
软管连接接头，用于冲洗连接 G ¼，DN 12
• 1.4404 (AISI 316L)，2 个
• 订货号：51502808
软管连接接头套件 G ¼，DN 16
• PVDF，2 个
• 订货号：51511591
软管连接接头套件 G ¼，DN 16
• 1.4404 (AISI 316L)，2 个
• 订货号：51511590
压缩空气管道
• 内径 4 mm，外径 6 mm，长度 5 m (约 16 ft.)
• 材质：PU
• 订货号：71235288
气动冲洗阀
• 进气口端的材料：PVDF
• 空气电源：5...7 bar (73...100 psi)
• 订货号：71181130，特殊选型
冲洗连接接头 CPR40
• 与可伸缩式安装支架配套使用
• 接液部件材料：PVDF、合金和玻璃
• 密封圈：Viton
• 软管连接：1 x D12 和 3 x ID4/AD6
• 安装支架的外部连接 G¼
• 订货号：71224979，特殊选型
安装外壳
• 用于安装 CM44x 和 CYC25 (均为非标准供货件)，带视窗
• 安装板，带螺孔，用于在客户现场安装设备
• 左面板上的 8 个电缆入口
• 材料：GFR 或 1.4301 (AISI 304)
• 外形尺寸(高 x 宽 x 深)：648 mm x 436 mm x 250 mm (25.5" x 17.2" x 9.84")
• 订货号：71286806，特殊选型(GFR 型)
• 订货号：71286807，特殊选型(不锈钢 304 型)
附件 Cleanfit Control CYC25 清洗单元
30 Endress+Hauser
  A0026706
 22 安装外壳
柱式安装套件
• 用于将现场外壳固定在水平管道和立柱上
• 材料：不锈钢 1.4301 (AISI 304)
• 订货号：50086842
70 2.76( )
90 3.54( )
Ø 6 0.24( )
Ø
 8
0
.3
1
(
)
7
0
2
.7
6
(
)
9
0
3
.5
4
(
) M6
6
0
2
.3
6
(
)
90 3.54( )
70 2.76( )
Ø
 8
0
.3
1
(
)
3
0
1
.1
8
(
)
Ø max. 60 2.36( )
  A0024660
 23 单位：mm (inch)
CYY101
• 防护罩，适用于现场设备
• 现场安装时必须安装
• 材料：不锈钢 1.4301 (AISI 304)
• 订货号：CYY101-A
Cleanfit Control CYC25 清洗单元 技术参数
Endress+Hauser 31
10  技术参数
10.1  电源
10.1.1  供电电压
24 V DC ±10 %
10.1.2  功率消耗
Max. 40 W
10.1.3  保险丝
细丝保险丝，慢熔型 250 V/2.5 A
10.1.4  执行器
24 V DC 时，每个执行器/阀，max. 8 W
10.2  环境条件
10.2.1  环境温度范围
-10...+45 °C (+10...+113 °F)
10.2.2  储存温度
-25...+80 °C (-10...+180 °F)
10.2.3  湿度
0...95 %，无冷凝
10.2.4  防护等级
IP66/67
10.2.5  海拔高度
<2000 m (6500 ft)
技术参数 Cleanfit Control CYC25 清洗单元
32 Endress+Hauser
10.3  机械结构
10.3.1  外形尺寸
→ “安装”章节
10.3.2  重量
2.44 kg (5.38 lbs)
10.3.3  材料
外壳材料
外壳底部 PC-FR
盖板 PC-FR
外壳密封圈 EPDM
Cleanfit Control CYC25 清洗单元 索引
Endress+Hauser 33
索引
A
安全图标 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
安全指南 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
安装 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
检查 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
安装底板 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
安装条件 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
B
壁式安装 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
C
测量系统 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
产品标识 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
D
DIO 连接 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
到货验收 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
电缆入口 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19